
Motorina navala neaccizata

 Detalii
-------------------

Organizator: Garda de Coasta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-04-2021●

Data aparitiei: 10-05-2021●

 Domenii
-------------------

Motorina (CPV: 09134200)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1055064]

Motorina navala neaccizata

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Garda de Coasta
CIF: 29521430
Adresa: Strada Zmeurei, Nr. 3, Constanta, Constanta, Romania, 900433
Email: achizitii.gardadecoasta@igpf.ro
Telefon: +40 241553794
Fax: +40 241553794
Persoana contact: Constanta
Punct(e) de contact: Constanta
URL: www.politiadefrontiera.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Motorina navala neaccizata

Cod CPV:
09134200-9 - Motorina (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Achiziţia de motorină navală neaccizată pentru participarea navelor tip OPV, CPV si CPB ale Gărzii de
Coastă, în cadrul Operaţiunii Maritime Multirol ”Multipurpose Maritime Operation in the Black Sea area
in 2021”, în perioada 31.03-06.10.2021 în zona operaţională a Mării Negre.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1902731.25 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
3823119 / 21-04-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare Motorina navala neaccizata

Valoare Contract: 1902731.25 RON

Castigator:
OMV PETROM SA
CIF: 1590082
Adresa: str. Coralilor nr.22, Bucuresti,
Email: marine@petrom.com
Telefon: +40 214022201
Fax: +40 212063104
URL: www.petrom.ro

-----


